
TAIP ! Danas Rapšys iškovoja dar vieną aukso medalį.

Šiandien Berlyne prasidėjusiose FINA Pasaulio taurės 5-ojo etapo varžybose 400 m. laisvu
stiliumi plaukęs Danas Rapšys finalinėje kovoje (3:47.65) aplenkęs atru likusį vokietį
Florianą Willerbrocką (3:48.98 ) ir trečiuoju likusį vengrą Kristofą Milaką (3:48.98) bei eilę
kitų sportininkų iškovojo aukso medalį.

Atrankos plaukime Danas liko ketvirtas (3:54.24), į priekį praleidęs pirmąją vietą užėmusį
Florianą Wellbrocką iš Vokietijos (3:53.48), Vuk Celič iš Serbijos (3:53.81) ir trečiuoju likusį
japoną Yuki Ikari (3:54.22).

FINA pasaulio plaukimo taurės etapai vyksta trijuose regionuose – Azijoje, Europoje ir
Viduriniuose Rytuose. Iš viso plaukikus priims 7 šalių miestai. Sportininkai šiųmetinėje
taurėje išsidalins 2,5 mln. JAV dolerių (apie 2,24 mln. eurų) prizinį fondą. Pasaulio taurę
užbaigs paskutiniai du etapai, kurie vyks Viduriniuose Rytuose – lapkričio 1–3 dienomis
sportininkus priims Kazanė (Rusija), o lapkričio 7–9 dienomis – Doha (Kataras).

Po etapo Budapešte Danas Rapšys (144 tšk.) iš antrosios vietos bendroje vyrų įskaitoje
išstūmė etapą praleidusį amerikietį Andrew Wilson (129 tšk.), o jo tautietis Michael Andrew
(105 tšk.) priartėjo prie ketvirtoje vietoje esančio australo Mitch Larkin (108 tšk.). Taurės
lyderiu ir toliau išlieka rusas Vladimir Morozov, Vengrijos sostinėje dar labiau įtvirtinęs savo
persvarą – 210 taškų.

Po visų 7 etapų už pirmąją vietą tiek vyrų, tiek ir moterų įskaitose FINA atseikės 150 tūkst.,
už antrąją – 100 tūkst., o trečiąją – 50 tūkst. JAV dolerių. Už vietas atskirose rungtyse 1 vieta
– 50,000 USD, 2 vieta 35,000 USD . trečia vieta-30,000 USD.


